
 

Area Finanziaria N. 260 del 05-12-2018 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI FINANZIARI 

 

 

 

Numero 

260 

Data 

05-12-18 

Oggetto: LIQUIDAZIONE COMPENSI AI COLLABORATORI SERVIZIO 

FINANZIARIO, TRIBUTI E PERSONALE CONVENZIONATO CON IL 

COMUNE DI POGGIODOMO ANNO 2018 

 

 

N.  1187 del Registro Generale 

 

L'anno  duemiladiciotto,il giorno  cinque del mese di dicembre ,nel 

proprio Ufficio. 

 

 

 

                             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
FINANZIARIO 
 
Premesso che con atto del Consiglio Comunale n.19 del 25/06/2014, venne 
prorogata la convenzione tra il Comune di Cascia e il Comune di Poggiodomo 
per la gestione del servizio finanziario-contabile del Comune di Poggiodomo 
fino alla scadenza del mandato dell'Amministrazione del Comune di 
Poggiodomo; 
 
Visto che in base all'art. 4 della predetta convenzione, l'affidamento del servizio 
finanziario, Personale e Tributi è stato affidato al funzionario dipendente 
Responsabile del servizio finanziario contabile del Comune di Cascia, Dott.ssa 
Patrizia Lattanzi, la quale in base a quanto stabilito dall'art. 5, della predetta 
convenzione, si è avvalsa, sotto la propria responsabilità, della collaborazione, 
durante il normale orario d'ufficio svolto presso il Comune di Cascia, dai 
dipendenti Sabatini Angelo e Montani Francesco, unità queste operanti 
nell'area economico finanziaria e personale e dei Sigg.ri Cherubini Sabatino e 
Spuntarelli Sabrina operanti nell'area Tributi del Comune di Cascia; 
 
Visto che l'art. 6 della predetta Convenzione, prevede che ai suddetti 
collaboratori venga corrisposto un compenso complessivo incentivante lordo 
annuo di Euro 1.900,00, oltre gli oneri riflessi, riconosciuto in misura annua di 
Euro 1.800,00 per il Sig. Sabatini, € 100,00 Montani ed Euro 800,00 ciascuno 
per i Sigg.ri Cherubini e Spuntarelli;  
 
Visto che, per l'anno 2018, agli stessi spetta il suddetto compenso secondo 
quanto previsto dall'art. 6 della stessa; 
 
Ritenuto, pertanto, di dover procedere alla liquidazione delle suddette somme a 



 

Area Finanziaria N. 260 del 05-12-2018 Pag. 2 

favore degli aventi diritto con imputazione per Euro 1.900,00 al 
Tit.I-Funz.I-Serv.3-Interv.I ex. Cap.329/1, per Euro 452,20 al 
Tit.I-Funz.I-Serv.3-Interv.I ex.Cap.329/2 per quanto concerne Oneri riflessi 
CPDEL e Euro 161,50 al Tit.I-Funz.I-Serv.3-Interv.7 ex.Cap.329/3 per quanto 
concerne IRAP inerente al servizio finanze e personale, con imputazione per 
Euro 1.600,00 al Cap.373/5, per Euro 380,80 al Cap.373/6 per oneri riflessi ex. 
CPDEL e per Euro 136,00 Cap.373/7 per quanto concerne l'IRAP del servizio 
Tributi, del bilancio del corrente esercizio, ove risulta esservi la necessaria 
disponibilità; 
Visto il Regolamento Organico del personale; 
Visto il D.P.R 268/87; 
Visto l T.U.E.L. 267/00; 

D E T E R M I N A 
 
1)Di liquidare a favore del dipendente Sabatini Angelo la somma di      Euro 
1.800,00, del dipendente Montani Francesco la somma di € 100,00  oltre gli 
oneri riflessi così come dettagliatamente esposto in      narrativa; 
 
2)Di liquidare a favore dei dipendenti Sig.ri Cherubini Sabatino e Spuntarelli 
Sabrina la somma di Euro 800,00 ciascuno, oltre gli oneri riflessi così come 
dettagliatamente esposto in narrativa; 
 
 
3)Di imputare la spesa per Euro 1.900,00 al Tit.I-Funz.I-Serv.3-Interv.I ex. 
Cap.329/1, per Euro 452,20 al Tit.I-Funz.I-Serv.3-Interv.I ex.Cap.329/2 per 
quanto concerne Oneri riflessi CPDEL e Euro 161,50 al 
Tit.I-Funz.I-Serv.3-Interv.7 ex.Cap.329/3 per quanto concerne IRAP inerente al 
servizio finanze e personale, con imputazione per Euro 1.600,00 al Cap.373/5, 
per Euro 380,80 al Cap.373/6 per oneri riflessi ex. CPDEL e per Euro 136,00 
Cap.373/7 per quanto concerne l'IRAP del servizio Tributi, del bilancio del 
corrente esercizio, ove risulta esservi la necessaria disponibilità; 
 
4)Di dare atto che la presente determinazione, anche agli effetti della 
trasparenza         
amministrativa, sarà pubblicata all'Albo Pretorio Comunale per 15 gg. 
consecutivi. 
 
 
 
      
 
  
 
 
 
 
260 



 

Area Finanziaria N. 260 del 05-12-2018 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li,         

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

20-12-18 al 04-01-19 Registro Albo pretorio n. 1997 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 20-12-18                      F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

====================================================================== 

 

E' copia conforme all'originale. 

 

IL RESPONSABILE 

F.toPATRIZIA LATTANZI 

Li, 

 

 

 


